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Från skor till blomsterprakt i charmiga Kumla.  
Tisdagen den 5 maj. Skor + Bergööska museet 
(Karin Larsson).. R  
Avresa från vald upphämtningsplats. Stopp för 
busskaffe med fralla på lämplig plats utmed vägen. 
Följ med på en inspirerande dagsutflykt där 
tradition möter trädgårdsglädje! Vid ankomst till 
Kumla börjar vi dagen med att göra ett besök vid 
Skoindustrimuseet. Förr sa man att det fanns fler 
skomakare än ”folk” i Kumla. (Hmmm?). 
 

På Skoindustrimuseet i Kumla kliver vi rakt in i skohantverkets historia, där vi fortfarande kan 
känna doften av läder när vi visas runt i den gamla fabriksbyggnaden. Under åren 1930 – 1950 
blomstrade den svenska skoindustrin med Närke som Sveriges absoluta skocentrum där det 
som mest fanns 50 fabriker verksamma. 
Bergööska Huset uppfördes i slutet av 1800 – talet – kanske mest känt för att konstnären Carl 
Larsson smyckat festsalens väggar med målningar – verkligen en upplevelse att se…!!! 
Men hur hamnade Carl Larsson där…??? Jo Husets dotter Karin Bergöö träffade Carl Larsson i 
Paris...tycke uppstod ….besök i Bergööska huset ingår. 
 

Pris: 1.095 kr vid minst 30 pers. (1.235 vid 25, resp. 1.395 vid minst 20) 
 

I priset ingår Bussresa, 1x kaffe med smörgås, lunch inkl. måltidsdryck samt kaffe, besök och 

visningar enligt program. 
 

Avresetider: 

7.10 från Skogås C 

7.45    ”   Huddinge Busstation, längs tegelväggen, hpl 726 

8.00    ”   Stuvsta, Segersminnevägen 1 C 

8.15     ”  Segeltorp, P-platsen efter Segeltorpsskolsn/Häradsvägen 
 

 

Anmälan : Senast anmälan den 5 april till Eva Andersson, 

evaandersson08@yahoo.com  tel: 070 

658 51 35 
 

Betalning:  Senast 21 april till SPF Huddinge, PG 28 93 57 – 

6. Ange ”Skor” samt namn på samtliga betalande. 
 

Vi stannar också till vid skoföretaget Kavats outlet med 
möjlighet till inköp av skor för både barn och vuxna innan 
dagen avslutas i Sjöparkens Växthus – en oas mitt i Kumla 
stadspark.  
 

11 meter i takhöjd ger oss inte bara möjlighet att njuta av 
färgsprakande växter och tropisk grönska både inomhus och 
utomhus, utan här äter vi också lunch vid Skoindustrimuseet 
(se bild). 

Skor I Kumla den 5 maj 2026 
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